
       AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE : 
MARCHE A PROCEDURE ADAPTEE 

(Inferieur à 90 000 euros HT) 
 
 
Numéro de l’appel d’offres :  09/2011 
 
Date de parution :   09/08/2011 
 
Date limite de réception des offres : 2 septembre 2011 à 11h00 
 
Titre de l’appel d’offres :  Création d’un parc de stationnement Rue des Ponts. 
 
Objet de l’appel d’offres : Réalisation d’un parking en enrobés BB 0/6 sur 5 cm 

avec création de trottoirs. 
 
Le donneur d’ordre : Mairie de Morigny-Champigny. 
 
Personne responsable du  
Marché : Madame Catherine Carrere Maire de Morigny-

Champigny, 5 rue de la Mairie – BP 34 91151 Etampes, 
0164943909, 0164943812. 

 
Type de Marché : Travaux 
 
Département : 91 
 
Thème : Avis d’appel public à la concurrence, Autre avis d’appel 

public : Pour procédures adaptées et autres procédures. 
 
Mode de passation : Procédure adaptée 
 
Lieu d’exécution : Commune de Morigny-Champigny 91150. 
 
Délai d’exécution : Du lundi 19 septembre au 30 septembre 2011 

impératif . 
 
Conditions relatives au marché : Offre et candidatures exclusivement en français unité 

monétaire utilisée, l’Euro. Critères d’attribution  en 
fonction des critères économiques et des dates 
d’exécutions. Visite des lieux et attestation 
OBLIGATOIRE . 

 
Renseignements complémentaires :Monsieur Muggianu Nicolas de la commune de 

Morigny-Champigny, 5 rue de la Mairie – 91150 
Morigny-Champigny 01.64.94.39.09, 01.64.94.38.12. 


